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w REPUBLIKAEKOSOVES
KUVENDI I KOMUNES SE MALISHEVES

Kuvendi i Komunés

Nr.02/___

Daté: 14.11.2022

Né bazé té nenit 12 paragrafi 2pika (d), nenit 40 paragrafi 2 pika d, nenit 53 paragrafi 2, t& Ligjit Nr.03/L-
040 pér Vetéqeverisjen Lokale, “Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/ 15, qeshor 2008” , né
bazé t€ nenit 10, nenit 19 dhe nenit 28, t& Statutit t& Komunés sé& Malishevés nr.01/871 datg: 12.1 1.2008,
Kuvendi i Komunés sé& Malishevés né mbledhjen e —teté- (teté )té rregullt t& mbajtur me daté: 10.11.2022
merr kété:

) VENDIM
PER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES TE KOMITETIT PER BUJQESI, PYLLTARI DHE
ZHVILLIM RURAL PER VITIN 2022

1.Miratohet Draft Plani i punés nr.02/517 dat&:01.11.2022 i Komitetit pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim
Rural pér vitin 2022.

2.Draft Plani i punés pér vitin 2022 pérfshing gjithé punén dhe aktivitetet e pércaktuar nga Komiteti pér
Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural.

3. Pjesé pérbérse e kéti vendimi éshté Draft Plani i punés pér Komitetin pér Bujqési, Pylltari dhe
Zhvillim Rural.

4. Pér zbatimin e kéti vendimi do t& kujdeset Kryesuesi i Kuvendit, p&rmes Komitetit pér Bujqgési, Pylltari
dhe Zhvillim Rural,

5. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés s& Malishevés ky vendim hyné& né fuqi 15 dité pas
dérgimit né auteritetin mbikqyrés, konform nenit 81 t& Ligjit nr.03/L-040, pér Vetégeverisjen Lokale,
nenit 8, lidhur me nenin 9 t€ Rreguliores (QRK) Nr.10/2019 pér Shqyrtimin ¢ Administrativ t& Akteve té
Komunave, dhe pas shpalljes ne ueb-fagen e Komunés.

Vendimi ju dérgohet ; Kryesu sii\ﬁﬁv’éndit
MAPL-sé cArgjend- Thaci

Arkivit t&€ Komunés
Anétaréve t&€ Komitetit
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Republika € Kosovés

Kuvendi i Komunés né Malishevé

ri dhe Zhvillim Rural

V' Komiteti Per Bujgési, pylita

PRAFT PLANII PUNES
Pér vitin 2022

Duke u mbeshtetur aé vendimin nr.02/164 € datés 04.04.2022 t& Kuvendit Kgm.x.mal'né
Malisheveé per formimin € Komitetit Pt Bujgési, pylitari dhe Zhvilhm Rural, kemt pérgatitur

draft planin € punés per vitin 2022.

Komiteti p&r Bujgésl, pylltari dhe Zhvillim Rural pérbeéhet nea pesé (5) ané?aré : 1: Yalon
Mazreku, 2. Diellza Kryeziu, 3- Valon Krasniqi, 4- Sadik Vrenezi dhe 5. Shefki Krasniql.

N& kétg plan Kemi paraqitur aktivitetet a8 do t& ralizohen gjaté ketij vitl né meényre
kronologiike, si pas tabelés né vijin:

TABLEAE AKTIVITETEVE

Qéllimi

Miratimi 1 planit & punés nga
Komitetit per Bujaési, Pylitari
dhe Zhvillim Rural.

Mbledhja ¢© Komitetit PET

Pylitari dhe Zhvillim Rurak:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit té
pungs s& Komitetit per Bujgési,
pylitari dhe Zhvillim Rural per
vitin 2022

Mbledhja € Komitetit DET Bujgési,

Pylltari dhe Zhvillim Rural

1. Takimi me Drejtorin€ Bujgésisé

né Malisheve.

Bujgési,

Jnformimi  PEr giendjen  ©
Bujqésise 1€ Komunén €
Malisheves




Mbledhja e Komitetit pér Bujqési, | Néntor Informimi me kushtet dhe
Pylltari dhe Zhvillim Rural: gjendjen momentale t& sektoréve
1. Takim me Shoqatat ¢ Bujgésisé & ndryshém t€ Bujqésisé né
né Komunén e Malishevés Komunén e Malishevés si dhe
shqyrtimi 1 mundgsive pér
mbeshtetjen e bujgésisé nga
donator t& ndryshém
Mbledhja e Komitetit pér Bujgési, Vizita né terren pér tu informuar
Pylltari dhe Zhvillim Rural: me kushtet dhe gjendjen
momentale 1€ sektoréve té
1. Vizita né terren. Néntor ndryshém  t¢ Bujqésisé né
Komunén e Malishevés
Mbledhja e Komitetit pér Bujgési, Informimi nga [ADK pér
Pyiltari dhe Zhvillim Rural: mbeshtetien e Bujqésisé né
Dhjetor Komunén e Malishevés
I. Takim me IADK-né
Mbledhja e Komitetit pér Bujgési, Shqyrtimi i raportit t€ punés s&
Pylltari dhe Zhvillim Rural: komitetit ~ pér gjendjen e
1. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit | Dhjetor | Bujgésisé, sfidat, planifikimi
t& punés té Komitetit pér Bujgési, buxhetor i drejtorist.
Pylltari dhe Zhvillim Rural.
2. Hartimi i planit t& punés pér vitin
2023.
Raportimi i Komitetit pér Bujgési, Raportimi i Komitetit pér
Pylltari dhe Zhvillim Rural n€ Kuvend. | Dhjetor Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim
Rural né kuvend.

Daté: 28.10.2022

Malishevé




